



FOOD MENU

PIZZA

GARLIC BREAD (V)	5.50
MOZZARELLA GARLIC BREAD (V)	6.50
MARGHERITA (V) <i>Mozzarella, tomato, garlic, oregano</i>	7.50
VEGETARIANA (V) <i>Mozzarella, tomato, basil, garlic, oregano wild mushrooms sweet peppers and spring onions</i>	8.95
FOUR CHEESE (V) <i>Mozzarella, smoked cheese, gorgonzola, parmesan</i>	8.95
LIQUOR STATION SPECIAL <i>Mozzarella, tomato, parma ham, rocket, parmesan</i>	8.95
DIAVOLA <i>Mozzarella, tomato, pepperoni, chilli</i>	8.95
PROSCIUTTO <i>Mozzarella, tomato, ham, mashroom</i>	8.95

BURGERS

All served with French fries

LIQUOR STATION BURGER <i>Beef patty in a brioche bun with rocket, tomato, red onion and gherkin. Enhance your burger: Crispy smoked bacon, Monterey Jack cheese or blue cheese 1.50</i>	12.50
GILDED CHICKEN BURGER <i>Buttermilk fried chicken in brioche bun with Monterey Jack cheese, salad & coleslaw</i>	13.50
THREE BEAN VEGGIE BURGER (V) <i>Mashed sweet potato patty with: beans, coriander, tomato, pink onion, crunchy lettuce & topped with lime yoghurt.</i>	11.50

MAINS

SIRLOIN STEAK 8oz <i>Chargrilled to your liking, served with French fries. Recommended: Medium-Rare Add: Roasted garlic & herb butter 1.50</i>	18.95
SIZZLING CHICKEN FAJITAS ON SKILLET <i>Guacamole, pico de gallo salsa, sour cream & soft tortillas</i>	13.95
GRILLED SCOTTISH SALMON FILLET (GC) <i>Served with creamy mash potato, basil oil, roasted corn & cherry tomato salsa</i>	14.95
BEER BATTERED FISH & CHIPS <i>Served with tartar sauce</i>	10.50
PENNE ARABBIATA (V) <i>Penne in a spicy roasted tomato sauce</i>	7.95
CRUNCHY HOUSE SALAD (V) (GC) <i>Rocket, red cabbage, carrot, avocado, tomato, red onion & pomegranate with French dressing Add: salmon, chicken breast or halloumi 3.95</i>	8.95

DESSERTS

CARAMEL BROWNIE CHEESECAKE	5.95
JOE DELUCCIS ICE CREAM	1.50
Price per scoop:	
• Vanilla	
• Strawberry	
• Oreo	
• Chocolate & Hazelnut	
• Coconut	

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES

Please inform your waiter before ordering of any specific requirements that you may have. Many of our dishes are easily adjusted to suit allergies, please ask the serving staff if you would like to know more.

Whilst every care is taken in our food preparation, we cannot guarantee a 100% allergen free environment; nor can we guarantee against the processes used by our suppliers.

Some dishes, whilst not containing any gluten in their ingredients are cooked in our fryers. Unfortunately, whilst our fryers are cleaned and filled with fresh oil regularly, they have also been used to cook wheat products during service.

(V) vegetarian (GC) gluten concious

(N) some dishes contain nuts - we're sorry but we cannot guarantee the absence of nuts in our dishes.

THE LIQUOR STATION

397A HIGH ROAD, WEMBLEY, LONDON HA9 6AA. 020 8903 0159